

Пловдив 2019 Октивраща церемония - Бюджет							
			Брой хора/Количество	Дневна ставка	Разходи	Разходи	коментари
					Евро	Лева	
1.	Артистична продукция организатор на събитие (О.С.) (phase7 вътрешна продукция)				103.650 €	202.722 BGN	
1.1.	представяне, документи, чернови				8.000 €	15.647 BGN	
1.2.	Творчески директор				8.000 €	15.647 BGN	
	1.2.1.	режисьор на шоу			2.000 €	3.912 BGN	
1.3.	управление на проекти О.С. (Предварителна продукция)				40.400 €	79.016 BGN	
1.4.	управление на проекта О.С. по време на шоу				8.000 €	15.647 BGN	
1.5.	асистент при управлението на проекта				10.750 €	21.025 BGN	
1.6.	асистент за управление на проекта на място				4.500 €	8.801 BGN	
1.7.	Надзор на сцената и управление на бекстейдж				3.000 €	5.867 BGN	
1.8.	музикален надзор				12.000 €	23.470 BGN	
1.9.	1 ръководител на проекта в Пловдив				7.000 €	13.691 BGN	
пътвания / настаняване / кетъринг/артистичен екип/представление					52.892 €	103.448 BGN	
1.10.	пътни разходи О.С. Екип				21.000 €	41.072 BGN	
	1.10.1.	пътни разходи за предварителни посещения		20	300	6.000 €	11.735 BGN
	1.10.2.	пътни разходи за окончателни репетиции		50	300	15.000 €	29.337 BGN
1.11.	настаняване О.С. Екип				25.600 €	50.069 BGN	
	1.11.1.	настаняване за предварителни посещения		30	80	2.400 €	4.694 BGN
	1.11.2.	настаняване за окончателни репетиции		290	80	23.200 €	45.375 BGN
1.12.	Кетъринг О.С. Екип				6.292 €	12.306 BGN	
	1.12.1.	хранене за предварителни посещения		36	22	792 €	1.549 BGN
	1.12.2.	кетъринг за финални репетиции (до 10.1.2019)		250	22	5.500 €	10.757 BGN
2.	Техническо производство (включително фейерверки) за вечерно шоу				635.500 €	1.242.930 BGN	
2.1.	продуциране на съдържание				20.000 €	39.117 BGN	
2.2.	Сцена				112.000 €	219.053 BGN	
	2.2.1.	Кула					
	2.2.2.	Подиуми					
2.3.	Продуциране				450.000 €	880.124 BGN	
	2.3.1.	Озвучаване					
	2.3.2.	Осветление					
	2.3.3.	Видео оборудване (необходимо включване на живо, предоставено от телевизионната станция / не е част от този бюджет)					
	2.3.4.	Технически екип за строеж, програмиране, почивни дни, демонтаж					
	2.3.5.	Система за вътрешна комуникация					
	2.3.6.	14 Вагонетки (3 x2 м, за буквите)					
	2.3.7.	Разходи за доставка					
2.4.	Заря(максимум 6 минути)				15.000 €	29.337 BGN	
2.5.	14 букви (3 м високи)				14.000 €	27.382 BGN	
2.6.	Контейнери 20' (офис, бекстейдж и продуцентски контейнери)				10.000 €	19.558 BGN	
2.7.	Специални оператори осветление, видео, звук				14.500 €	28.360 BGN	
3.	Техническо планиране за вечерно шоу				37.000 €	72.366 BGN	
3.1.	(включително координация, подготовка, надзор и анализ търга, комуникация с местния технически екип, подкрепа на местен екип, надзор на техническото производство				25.000 €	48.896 BGN	
3.2.	Дизайн и планиране на осветлението				12.000 €	23.470 BGN	
4.	Инфраструктура				28.980 €	56.680 BGN	
4.1.	security production area				28.980 €	56.680 BGN	
	4.1.1.	Сцена / Озвучаване през деня		552	15 €	8.280 €	16.194 BGN
	4.1.2.	Сцена / Озвучаване през нощта		1380	15 €	20.700 €	40.486 BGN

5.		Артисти за основно шоу (най-вече от България)	53.790 €	105.204 BGN	
5.1.		Артисти			
5.1.1.	20	гайдари	2.000 €	3.912 BGN	
5.1.2.	1	Флейтист	2.050 €	4.009 BGN	
5.1.3.	200	кукери	2.500 €	4.890 BGN	
5.1.4.	20	изпълнители за хора на езиците	6.600 €	12.908 BGN	
5.1.5.		Режисьор Хор на езиците	3.000 €	5.867 BGN	
5.1.6.	14	деца	Доброволно	Доброволно	
5.1.7.	20	танцьора	6.000 €	11.735 BGN	
5.1.8.		хореограф	2.500 €	4.890 BGN	
5.1.9.	4	музиканта - арфа	600 €	1.173 BGN	
5.1.10.		Хор на операта, младежки хор и детски хор	6.000 €	11.735 BGN	
5.1.11.		Ди джей	3.000 €	5.867 BGN	
5.1.12.	700 - 1000	доброволци	2.500 €	4.890 BGN	
5.1.13.	42	доброволци за вагонетки	Доброволно	Доброволно	
5.1.14.		композитор (творческа идея, изпълнение, планиране) + лицензиране н	10.000 €	19.558 BGN	
5.1.15.		Водещ >> от телевизията	540 €	1.056 BGN	
5.1.16.		аудио производство / записи	2.500 €	4.890 BGN	
5.2.		настаняване на артисти	2.000 €	3.912 BGN	
5.3.		разходи за пътуване на артисти	2.000 €	3.912 BGN	
6.		костюми	30.000 €	58.675 BGN	
6.1.		изработване на концепция за костюм	8.000 €	15.647 BGN	
6.2.		Изработка и окомплектоване	22.000 €	43.028 BGN	
Общи разходи за главно шоу			941.812 €	1.842.024 BGN	всички суми са без данъци



PLOVDIV 2019 OPENING CEREMONY - BUDGET OVERVIEW								
				MT/Pax	daily rate	costs	costs	comments
						Euro	BGN	
1.	Artistic production E.O. (phase7 in-house production)					103.650 €	202.722 BGN	
1.1.		presentation, documents, scribbles				8.000 €	15.647 BGN	
1.2.		creative director				8.000 €	15.647 BGN	
	1.2.1.	director show				2.000 €	3.912 BGN	
1.3.		project management E.O. (pre-production)				40.400 €	79.016 BGN	
1.4.		project management E.O. onsite period				8.000 €	15.647 BGN	
1.5.		project management assistance				10.750 €	21.025 BGN	
1.6.		project management assistance onsite				4.500 €	8.801 BGN	
1.7.		supervision stage and backstage management				3.000 €	5.867 BGN	
1.8.		musical supervision				12.000 €	23.470 BGN	
1.9.		1 project manager in Plovdiv				7.000 €	13.691 BGN	
		travel/accommodation/catering artistic production team				52.892 €	103.448 BGN	
1.10.		travel costs E.O. team				21.000 €	41.072 BGN	
	1.10.1.	travel costs pre - visits		20	300	6.000 €	11.735 BGN	
	1.10.2.	travel costs for final rehearsals		50	300	15.000 €	29.337 BGN	
1.11.		accommodation E.O. team				25.600 €	50.069 BGN	
	1.11.1.	accommodation pre - visits		30	80	2.400 €	4.694 BGN	
	1.11.2.	accommodation final rehearsals		290	80	23.200 €	45.375 BGN	
1.12.		catering E.O. team				6.292 €	12.306 BGN	
	1.12.1.	catering pre - visits		36	22	792 €	1.549 BGN	
	1.12.2.	catering final rehearsals (till 10.1.2019)		250	22	5.500 €	10.757 BGN	
2.	Technical production (incl. Fireworks) for evening show					635.500 €	1.242.930 BGN	
2.1.		content production				20.000 €	39.117 BGN	
2.2.		Stage				112.000 €	219.053 BGN	
	2.2.1.	Stage tower						
	2.2.2.	stage catwalk						
2.3.		Production				450.000 €	880.124 BGN	
	2.3.1.	Sound equipment						
	2.3.2.	Light equipment						
	2.3.3.	Video equipment (necessary live pictures provided by TV station/not part of this budget)						
	2.3.4.	Technical crew for set-up, programming, off-days, dismantling						
	2.3.5.	Intercom System						
	2.3.6.	14 Roll Riser (3 x2 m, for letters)						
	2.3.7.	Shipping costs						
2.4.		Fireworks (max. 6 min)				15.000 €	29.337 BGN	
2.5.		14 letters (3 m heights)				14.000 €	27.382 BGN	
2.6.		container 20' (office, backstage and FOH container)				10.000 €	19.558 BGN	
2.7.		Special operators light, video, sound				14.500 €	28.360 BGN	
3.	Technical planning for evening show					37.000 €	72.366 BGN	
3.1.		over all technical planning (incl. coordination, preparation, supervision and analysis of tender call, communication with local technical team, support of local team, supervising technical production)				25.000 €	48.896 BGN	
3.2.		light design & planning				12.000 €	23.470 BGN	
4.	Infrastructure					28.980 €	56.680 BGN	
4.1.		security production area				28.980 €	56.680 BGN	
	4.1.1.	stage / FOH day		552	15 €	8.280 €	16.194 BGN	
	4.1.2.	stage / FOH night		1380	15 €	20.700 €	40.486 BGN	
5.	Artists for main show (from Bulgaria mostly)					53.790 €	105.204 BGN	

5.1.	Artist					
5.1.1.	20 Musicians Gaida			2.000 C	3.912 BGN	
5.1.2.	1 Musicians Flute Player			2.050 C	4.009 BGN	
5.1.3.	200 Kukeri mask artists			2.500 C	4.890 BGN	
5.1.4.	20 artists for choir of language			6.600 C	12.908 BGN	
5.1.5.	stage director choir of language			3.000 C	5.867 BGN	
5.1.6.	14 children			Volunteering	Volunteering	
5.1.7.	20 dancer			6.000 C	11.735 BGN	
5.1.8.	choreographer			2.500 C	4.890 BGN	
5.1.9.	4 musicians harp			600 C	1.173 BGN	
5.1.10.	opera choir, youth choir, children choir			6.000 C	11.735 BGN	
5.1.11.	Dj			3.000 C	5.867 BGN	
5.1.12.	700 - 1000 volunteers			2.500 C	4.890 BGN	
5.1.13.	42 volunteers for wagon			Volunteering	Volunteering	
5.1.14.	composer (creative idea, implementation, planning) + licensing music			10.000 C	19.558 BGN	
5.1.15.	moderator >> from TV			540 C	1.056 BGN	
5.1.16.	audio production/recordings			2.500 C	4.890 BGN	
5.2.	artist accommodation			2.000 C	3.912 BGN	
5.3.	artist travel costs			2.000 C	3.912 BGN	
6.	costume production			30.000 C	58.675 BGN	
6.1.	costume concept development			8.000 C	15.647 BGN	
6.2.	tailoring and acquisition			22.000 C	43.028 BGN	
Total costs main show				941.812 C	1.842.024 BGN	all sums are net of tax

